
 TECHNICKÁ DATA                                  CN001 

 
Název výrobku: CLONA NEHODOVÁ 

 

Firemní označení: CN001 

 

Dodavatel: REO AMOS, spol. s r.o. 

 Provozní 5560/1b , 722 00 Ostrava -Třebovice 

 tel.: 596 966 455        fax.: 596 966 460 

 E-mail: reoamos@reoamos.cz 

 WWW.REOAMOS.CZ 

 
 

Technický popis: Fóliová clona s rozkládací podpůrnou konstrukcí. 

Možnost ukotvení. Omyvatelná vodou. Červeno-bílá barva (hlavní pole 

clony bíle + červený spodní lem). Pevná a pružná neprůhledná fólie. 

Přepravní taška. Nehodová clona je opatřena šedým reflexním pruhem 

ve své horní části širokým 50 mm po celé délce clony a PVC spodní 

hranou širokou 295 mm ve spodní části se zástěrkou širokou 150 mm, 

rovněž po celé délce clony. Jedná se o lehkou a kompaktní nehodovou 

clonu, která je nepostradatelným doplňkem pro práci profesionálních 

záchranných složek a složek IZS. Středová část každého pole clony je 

vybavena gumovou položkou Ø 120 mm s provázkem pro možnost 

dodatečného přichycení. Propínací rám každého pole clony tvoří celkem 

4 ks (celkem pro 4 pole = 16 ks tyčí) nerozebíratelných laminátových 

tyčí, které jsou kloubově uloženy ve středu pole nehodové clony 

v hliníkových odlitcích na které je připevněna gumová podložka. Clona 

má stahovací pásek, kterým se dá jednoduše stáhnout při balení a 

všechny 4 složené pole tak drží pospolu. Clona se dodává bez 

podstavných noh – volitelné příslušenství. 

  

Doporučené užití: zabezpečení místa nehody. Rychlé použití – postavení clony trvá cca 1 

minutu, zvládne jeden člověk. 

 

Parametry: rozměry (cm)          4 panely 180x180  

  hloubka (cm)    62  

  celková šířka (cm)   720    

  rozměr sbalené clony (m)  1.35 x 0.30 x 0.30   
  propínací laminátové tyče (mm) Ø10              
 hmotnost (kg)    11 

  

      

Návod k použití: - před každým použitím prohlídnout stav clony 

- clonu stabilizovat-napnutím (protlačením) prutů konstrukce 

- umístit clonu na požadované místo 

  

Uskladnění: - skladovat v neagresivním prostředí s obvyklou teplotou a vlhkostí. 

 - udržovat v čistotě  

 

mailto:reoamos@reoamos.cz
mailto:reoamos@reoamos.cz
http://www.reoamos.cz/
http://www.reoamos.cz/


Kontrola: - před každým novým použitím 

 - pokud se nepoužije = funkční kontrola 2x za rok 

- při poškození konstrukce je zakázáno clonu používat.  

 

Záruka:                     24 měsíců od data prodeje pro výrobek skladovaný v suchém prostředí 

bez kontaktu se silnými oxidačními činidly a za předpokladu užívání 

výrobku předepsaným způsobem dle návodu nebo obvyklým způsobem. 

 

 

Ilustrační vyobrazení clony včetně podstavných noh:  

 
         

 

        
 

 

 

 

 
Vzhledem k různým podmínkám jednotlivých případů použití, nepřebírá dodavatel žádné záruky, 

povinnosti a odpovědnost ve spojení s nesprávným používáním zde uvedených informací. 

 

Dne 15. 11. 2017 schválil:       Ing. Ondřej Stoniš 
          


